

# Elämysten Puijo

Puijon selänne on muodostunut maapallon vanhimpiin kuuluvista kivilajeista, joilla on ikää noin 3000 miljoonaa vuotta. Puijon alueen metsät ovat erittäin reheviä ja pääpuulajina on kuusi. Kuopio kuuluu Pohjois-Savon lehtokeskukseen, joka on Järvi-Suomen tärkein vaateliaan kasvillisuuden esiintymisalue.

Puijon rehevimmät lehdot ovat selänteen itäosassa, jonne sijoittuvat mm. valtakunnalliseen lehtojensuojeluohjelmaan kuuluvat Satulanotkon ja Antikkalanrinteen alueet. Puijon kasviharvinaisuuksiin kuuluvat mm. jänönsalaatti, myyränporras, hajuheinä, lehtoneidonvaippa, kevättinnunherne ja lehtoleinikki.

Alueen linnusto ja eläimistö on monipuolinen ja runsas. Puijolla on tavattu useita ympäröiville alueille harvinaisia lajeja, joiden joukossa on vahoille metsille tyypillisiä lintuja kuten pikkutikka, pohjantikka, idänuunilintu, peukaloinen ja kuusitiainen. Alueella asustaa usein hirviä, joskus voi nähdä myös merkkejä lii-oravasta.

Yli 230 metriä meren pinnan ja 150 metriä Kallaveden pinnan yläpuolelle kohoavalta Puijon laelta avautumat näkymät ovat arvokkaita maisema-alueita ja ne ovat herättäneet ihastusta

kautta aikojen. Alueelle sijoittuu myös Konttilan tila, joka on osa Kuopion kulttuuriperintöä.

Puijo on yksi kuopiolaisten ja matkailijoiden suosituimmista virkistys- ja harrastusalueista, jossa on runsas polku- ja latuverkosto. Suurimmalla osalla Puijon selännettä voi liikkua vapaasti, kerätä marjoja, sienä ja muita luonnontuotteita.

## Puijon hoito- ja käyttösuunnitelma

Kuopion kaupunki on käynnistänyt kävijätutkimukseen perustuvan hoito- ja käyttösuunnitelman laadinnan Puijolle. Kävijätutkimus tehdään mm. nettikyselynä, suunnattuna postikyselynä, haastatteluina ... Kävijätutkimuksen tarkoituksena on selvittää niitä odotuksia, mitä kuopiolaisilla on Puijoo kohtaan.

Kävijätutkimuksen pohjalta laaditaan Puijon metsille erilaisia vaihtoehtoisia hoitosuunnitelmia sekä tehdään yleissuunnitelma Puijon käytön kehittämiseksi.

Yhteistyöterveisin!

*Seppo Jauhainen*  
Seppo Jauhainen  
Kaupunginmetsänhoitaja

